
                                                                                                                                            

  
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

 от 29.06. 2023г.                                                                                      № 188  

 
О внесении изменений в Постановление 

администрации городского поселения город 

Жуков от 01.11.2021 №335 «Об установлении 

для ГАУКС «Возрождение»  целевых уровней 

снижения потребления в сопоставимых 

условиях суммарного объема потребляемых 

энергетических ресурсов и объема 

потребляемой воды. 

 

В соответствии с ч.1 ст.24 ФЗ от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о 

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 07.10.2019 №1289 «О требованиях к снижению 

государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях 

суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного 

газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими 

воды», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения 

Город Жуков,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление администрации городского поселения город Жуков 

от 01.11.2021 №335 «Об установлении для ГАУКС «Возрождение» целевых уровней 

снижения потребления в сопоставимых условиях суммарного объёма потребляемых 

энергетических ресурсов и объема потребляемой воды» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить Городскому автономному учреждению культуры и спорта 

«Возрождение» (далее - ГАУКС «Возрождение») целевые уровни снижения потребления 

ресурсов на период 2021-2023 годы, согласно приложению к настоящему постановлению» 

 2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы администрации – начальника отдела муниципального хозяйства, 

градостроительства и ГОЧС Кормилицына Николая Алексеевича.  

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                           О.В. Ким 


